
Uchwała Nr 868/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego planu finansowego Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych i zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowy plan finansowy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań 
własnych i zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2026 r., który zawiera:

1. Dochody ogółem w wysokości
w tym:
1) dochody bieżące w wysokości

w tym:
a) dochody własne w wysokości
b) dochody realizowane w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości

c) dotacje na finansowanie wydatków realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

2) dochody majątkowe w wysokości
w tym:

a) dochody realizowane w drodze umów lub porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości

b) dotacje i środki na inwestycje
c) dotacje na finansowanie wydatków realizowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

150.298.697,12 zł

138.279.793,53 zł

127.055.173,00 zł

2.463.437,00 zł

8.761.183,53 zł
12.018.903,59 zł

1.824.342,00 zł
10.186.826,59 zł

7.735,00 zł

2. Wydatki ogółem w wysokości
w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 

w tym:

172.298.697,12 zł

104.758.988,56 zł

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
w wysokości

b) zadania statutowe w wysokości
c) dotacje na zadania bieżące w wysokości
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

64.841.300,00 zł
19.803.610,60 zł
6.108.811,00 zł
5.002.181,00 zł

9.003.085,96 zł



2) wydatki majątkowe w wysokości
w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

67.539.708,56 zł

474.472,29 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 868/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WŁASNYCH I ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2026 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Dochody

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00
01095 Pozostała działalność 20 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze
Razem dochody bieżące

20 000,00

20 000,00

600 Transport i łączność 13 215 168,59
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 324 342,00

0620

6300

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości
Razem dochody bieżące
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Razem dochody majątkowe

1 500 000,00

1 500 000,00
1 824 342,00

1 824 342,00
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 9 884 826,59

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Razem dochody majątkowe

9 884 826,59

9 884 826,59

60095 Pozostała działalność 6 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat

Razem dochody bieżące
6 000,00
6 000,00

630 Turystyka 7 735,00
63095 Pozostała działalność 7 735,00

6257
"Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Koluszki"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Razem dochody majątkowe

7 735,00
7 735,00

7 735,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 590 333,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 333,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące

590 333,00

590 333,00

710 Działalność usługowa 1 500 500,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 500 000,00

2710

0830
0970

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
Razem dochody bieżące
Wydział Geodezji i Kartografii
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

180 000,00

180 000,00
1 320 000,00
1 250 000,00

70 000,00
1 320 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

71015 Nadzór budowlany 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące
500,00
500,00

750 Administracja publiczna 1 236 225,74
75020 Starostwa powiatowe 1 102 327,74

0640

0970
2710

2057

2059

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień
Wpływy z różnych dochodów
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
Razem dochody bieżące
"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Razem dochody bieżące

2 000,00

200 000,00
254 000,00

456 000,00
646 327,74
610 420,64

35 907,10

646 327,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 898,00

2460

"Promowanie działań na rzecz ochrony środowiska oraz inicjatyw 
ekologicznych wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych
Razem dochody bieżące

133 898,00

133 898,00

133 898,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00

0970

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedziba w Koluszkach
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

4 000,00

4 000,00
4 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

101 685 744,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 500 835,00

0420
0470
0590
0650

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami
Razem dochody bieżące

1 250 000,00
35 835,00
35 000,00

180 000,00

1 500 835,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

100 184 909,00

0010
0020

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Razem dochody bieżące

85 015 696,00
15 169 213,00

100 184 909,00
758 Różne rozliczenia 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące
300 000,00
300 000,00

801 Oświata i wychowanie 152 829,73
80105 Przedszkola specjalne 6 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy’ w Koluszkach 6 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 6 000,00
Razem dochody bieżące 6 000,00

80115 Technika 15 872,00
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach 10 660,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

156,00

0690 Wpływy z różnych opłat 54,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 330,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 020,00

Razem dochody bieżące 10 660,00

Zespól Szkól nr 2 w Koluszkach 5 212,00
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Razem dochody bieżące 5 212,00

Razem 15 872,00
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
546,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

6 370,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 220,00

Razem dochody bieżące 15 872,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 792,00
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach 4 792,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 260,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Razem dochody bieżące 4 792,00

80195 Pozostała działalność 126 165,73
"Praktyki zawodowe w Hiszpanii" 33 489,73

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 489,73

Razem dochody bieżące 33 489,73
"Edukacja na 5+" 92 676,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

88 493,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 piet 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 183,00

Razem dochody bieżące 92 676,00

852 Pomoc społeczna 22 601 683,38
85202 Domy pomocy społecznej 17 775 448,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

2 798 004,00

Razem dochody bieżące 2 798 004,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy’ społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”

874 359,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

874 359,00

Razem dochody bieżące 874 359,00

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 3 821 668,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6 478,00

0830 Wpływy z usług 3 811 675,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 730,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 785,00

Razem dochody bieżące 3 821 668,00

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 10 281 417,00
0830 Wpływy z usług 10 276 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 950,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 967,00

Razem dochody bieżące 10 281 417,00
Razem 17 775 448,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

6 478,00

0830 Wpływy z usług 14 088 175,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 680,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 752,00
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
3 672 363,00

Razem dochody bieżące 17 775 448,00

Razem dochody 17 775 448,00

85203 Ośrodki wsparcia 266 568,00
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na łata 2024-2027”

50 888,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

50 888,00

Razem dochody bieżące 50 888,00
"Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 2 osób na wózkach inwalidzkich 
dla potrzeb Dziennego Domu Pomocy’"

151 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00

Razem dochody majątkowe 151 000,00

Dzienny Dom Pomocy) 64 680,00
0830 Wpływy z usług 64 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Razem dochody bieżące 64 680,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 288 841,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy’ społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”

108 841,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

108 841,00

Razem dochody bieżące 108 841,00
Powiatowe Centrum Pomocy) Rodzinie 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 165 200,00

Razem dochody bieżące 180 000,00
85295 Pozostała działalność 4 270 826,38

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 4 270 826,38
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 420 070,58

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

284 714,35

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 401 194,89

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

164 846,56

Razem dochody bieżące 4 270 826,38

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 996 313,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 946 404,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

66 504,00

Razem dochody bieżące 66 504,00
Dom Pomocy) Społecznej w Wiśniowej Górze 879 900,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

879 900,00

Razem dochody bieżące 879 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 939,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
939,00

Razem dochody bieżące 939,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 12 970,00

Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 970,00
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 770,00

Razem dochody bieżące 12 970,00
85395 Pozostała działalność 36 000,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00
Razem dochody bieżące 36 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 575 236,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 260 200,00

"Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach"

151 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00

Razem dochody majątkowe 151 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 109 200,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

Razem dochody bieżące 109 200,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

950,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 950,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Razem dochody bieżące 950,00

85495 Pozostała działalność 314 086,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 314 086,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

314 086,00

Razem dochody bieżące 314 086,00

855 Rodzina 7 387 928,68
85508 Rodziny zastępcze 3 390 707,00

„ Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"

48 718,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

48 718,00

Razem dochody bieżące 48 718,00
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 962 933,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

1 379 056,00

Razem dochody bieżące 3 341 989,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 279 358,00
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

279 358,00

Razem dochody bieżące 279 358,00
85595 Pozostała działalność 3 717 863,68

"#Rodzina" 3 717 863,68
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

733 683,19

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

86 315,61



Dział Rozdział § Treść Dochody

2057

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych o rzez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Razem dochody bieżące

2 592 826,66

305 038,22

3 717 863,68
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat
Razem dochody bieżące

25 000,00
25 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 150 298 697,12
w tym:
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o który cii mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody bieżące
w tym:
dochody własne
dochody realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody majątkowe
w tym:
dochody realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
pozostałe dotacje i środki na inwestycje
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
pozostałe dochody majątkowe

8 768 918,53

138 279 793,53

127 055 173,00 
2 463 437,00

8 761 183,53

12 018 903,59

1 824 342,00

7 735,00

10 186 826,59 
0,00 
0,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 868/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WŁASNYCH I ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2026 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00
01095 Pozostała działalność 20 000,00

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

020 Leśnictwo 135 800,00
02001 Gospodarka leśna 40 800,00

4210
4300

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

40 800,00
800,00

40 000,00
40 800,00
40 800,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 95 000,00

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

95 000,00
95 000,00
95 000,00
95 000,00

600 Transport i łączność 48 567 045,17
60004 Lokalny transport zbiorowy 750 000,00

2710
Wydział Komunikacji i Transportu
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatld bieżące

750 000,00
750 000,00

750 000,00
750 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 454 005,17

4260
4270
4300
4430

2310

2320

6050

6610

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatld bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Razem wydatki majątkowe w drodze umów lub porozumień z jst
Razem wydatld majątkowe
Razem wydatki

47 454 005,17
50 000,00 

2 000 000,00 
100 000,00

80 000,00 
2 230 000,00
3 041 572,00

16 000,00

3 057 572,00
5 287 572,00

38 396 433,17
38 396 433,17

3 770 000,00

3 770 000,00
42 166 433,17
47 454 005,17

60095 Pozostała działalność 363 040,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 359 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

Razem zadania statutowe 359 240,00
Razem wydatki bieżące 359 240,00

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 3 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Razem zadania statutowe 3 800,00
Razem wydatki bieżące 3 800,00

630 Turystyka 9 100,00
63095 Pozostała działalność 9 100,00

"Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Koluszki" 9 100,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 735,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365,00

Razem wydatki majątkowe ir ramach programów art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 100,00
Razem wydatki majątkowe 9 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 365 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych 315 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

Razem zadania statutowe 365 000,00
Razem wydatki bieżące 365 000,00

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

Razem zadania statutowe 200 000,00
Razem wydatki bieżące 200 000,00

710 Działalność usługowa 3 645 029,39
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 624 529,39

Wydział Finansowo - Księgowy 2 802 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 802 000,00

Razem wydatki bieżące 2 802 000,00

Wydział Organizacyjny 254 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
4260 Zakup energii 48 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem zadania statutowe 254 000,00
Razem wydatki bieżące 254 000,00

Wydział Geodezji i Kartografii 568 529,39
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Razem zadania statutowe 70 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki bieżące 70 000,00
6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

33 157,10

Razem wydatki majątkowe własne 33 157,10

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

465 372,29

Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 465 372,29

Razem wydatld majątkowe 498 529,39

71015 Nadzór budowlany 500,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego

500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Razem zadania statutowe 500,00
Razem wydatld bieżące 500,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00
Wydział Finansowo - Księgowy 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
Razem zadania statutowe 20 000,00
Razem wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 18 926 459,08
75019 Rady powiatów 618 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Razem zadania statutowe 30 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 587 426,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 587426,00
Razem wydatki bieżące 618 126,00

75020 Starostwa powiatowe 16 198 251,48
Wydział Finansowo - Księgowy 12 958 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 240 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 746 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 12 958 000,00
Razem wydatld bieżące 12 958 000,00
Wydział Organizacyjny 2 392 820,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4260 Zakup energii 250 000,00
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 516 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 500,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 149 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
65 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 140,00
4430 Różne opłaty i składki 159 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

Razem zadania statutowe 2 079 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 480,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 480,00
Razem wydatki bieżące 2 092 820,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 300 000,00
Razem wydatki majątkowe 300 000,00
"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 687 431,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym:

33 600,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 33 600,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
5 688,48

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 5 688,48
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

w tym:
823,20

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 823,20
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 421 153,98
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
24 773,76

budżet państwa 24 773,76
4307 Zakup usług pozostałych 168 866,66
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
10 925,40

budżet państwa 9 933,34
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 992,06

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 400,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

w tym:
1 200,00

budżet państwa 1 200,00
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 68 7 431,48
Razem wydatki bieżące 687 431,48
Wydział Komunikacji i Transportu 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 160 000,00
Razem wydatki majątkowe 160 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 661 540,00
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 519 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00
4220 Zakup środków żywności 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 321 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Razem zadania statutowe 505 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00
Razem wydatki bieżące 519 700,00

"Promowanie działań na rzecz ochrony środowiska oraz inicjatyw 
ekologicznych wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego"

141 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

40 061,50

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 243,62



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4300

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
Zakup usług pozostałych
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

37 817,88

101 778,50

5 698,38
96 080,12

141 840,00
141 840,00

75095 Pozostała działalność 1 448 541,60

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

131 241,60
65 741,60
65 500,00

131 241,60
131 241,60

4300
Wydział Architektury i Budownictwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

3 800,00
3 800,00
3 800,00
3 800,00

4210
4300
4380

Wydział Komunikacji i Transportu
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 271 000,00
870 000,00
400 000,00

1 000,00
1 271 000,00
1 271 000,00

4210
4300

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

7 500,00
1 500,00
6 000,00
7500,00
7 500,00

4300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00

4210
4300
4380

Razem
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

1 448 541,60 
937 241,60 
510 300,00

1 000,00
1 448 541,60
1 448 541,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 104 000,00

4210

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00

6050

"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki ratowniczo
- gaśniczej na terenie gminy Tuszyn"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Razem wydatki majątkowe

100 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

75495 Pozostała działalność 68 000,00

4190
4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

18 000,00
9 000,00
8 000,00
1 000,00

18 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4210

Razem wydatki bieżące
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

18 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00

758 Różne rozliczenia 3 515 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 515 000,00

4810

6800

Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
Razem wydatki majątkowe własne
Razem wydatki majątkowe

3 515 000,00
2 515 000,00
2 515 000,00
1 515 000,00
1 000 000,00

1 000 000,00
1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 329 829,73
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 823 885,00

4010 
4040
4110
4120 
4710
4790 
4800

4210 
4240
4260 
4270
4280
4300
4360
4410 
4440 
4700

3020

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy) w Koluszkach
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

4 823 885,00
870 010,00
76 200,00

583 574,00
67 605,00
28 418,00 

2 544 448,00
222 655,00

4 392 910,00
30 900,00 

600,00
117 700,00

4 500,00
2 500,00

20 860,00
1 648,00

20 000,00
228 767,00

1 500,00
428 975,00

2 000,00
2 000,00

4 823 885,00

80105 Przedszkola specjalne 546 052,00

4010
4040
4110
4120
4710
4790
4800

4210
4220
4240
4260
4280
4300 
4440

3020

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

546 052,00
196 058,00

12 050,00
58 674,00
10 420,00

947,00
196 057,00

16 564,00
490 770,00

4 120,00
5 665,00

600,00
21 321,00

600,00
6 180,00

16 396,00
54 882,00

400,00
400,00

546 052,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

80115 Technika 8 100 792,00
Zespól Szkól nr 1 iv Koluszkach 2 903 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 357,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 447,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 614,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 538,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 890,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 525,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 498 297,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 742,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 575 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 168,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 693,00
4260 Zakup energii 125 951,00
4270 Zakup usług remontowych 514,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 716,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 412,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 634,00
4410 Podróże służbowe krajowe 972,00
4430 Różne opłaty i składki 8 222,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 610,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 570,00

Razem zadania statutowe 323 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00
Razem wydatki bieżące 2 903 172,00

Zespól Szkól nr 2 w Koluszkach 5 197 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 667,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 214,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 818,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 632,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 170,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 074 849,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 220,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 640170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 204,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 000,00
4260 Zakup energii 159 135,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 820,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 607,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00
4430 Różne opłaty i składki 10 376,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 418,00
4480 Podatek od nieruchomości 290,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem zadania statutowe 552 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 200,00
Razem wydatki bieżące 5 197 620,00

Razem 8 100 792,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 024,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 170,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 490,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 695,00



Dział Rozdział § Treść Wydatld

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 573 146,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 370 962,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 7215 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 204,00
4220 Zakup środków żywności 1 168,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 693,00
4260 Zakup energii 285 086,00
4270 Zakup usług remontowych 1 914,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 916,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 232,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 241,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 772,00
4430 Różne opłaty i składki 18 598,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 327 028,00
4480 Podatek od nieruchomości 590,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 570,00

Razem zadania statutowe 876 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 200,00
Razem wydatld bieżące 8 100 792,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 797 169,00
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach 1 797 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 426,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 833,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 675,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 311,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 511,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 975,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 791 365,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 164,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1487260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 077,00
4220 Zakup środków żywności 950,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 063,00
4260 Zakup energii 102 730,00
4270 Zakup usług remontowych 429,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 494,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 275,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 333,00
4410 Podróże służbowe krajowe 430,00
4430 Różne opłaty i składki 6 483,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 166,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 979,00

Razem zadania statutowe 308 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00
Razem wydatld bieżące 1 797 169,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 041 633,00
I Liceum Ogólnoksztalcgce im. H. Sienkiewicza w Koluszkach 5 684 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 048,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 191,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 937,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 900,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 447 899,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 287 296,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 169 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 134 459,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 308,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Razem zadania statutowe 512 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 412,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 412,00
Razem wydatki bieżące 5 684 969,00

Zespól Szkól nr 2 w Koluszkach 1 356 664,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 202,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 551,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 433,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 624,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 764,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 230,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 817 276,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 780,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 232 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00
4260 Zakup energii 43 878,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 351,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 573,00
4430 Różne opłaty i składki 4 034,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 668,00

Razem zadania statutowe 122 604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00
Razem wydatld bieżące 1 356 664,00

Razem 7 041 633,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 250,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 970,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936 624,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 561,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 964,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 130,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 265 175,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 076,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 6 402 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 178 337,00
4270 Zakup usług remontowych 3 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 351,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 973,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 10 234,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 976,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Razem zadania statutowe 635 271,00

3020 Wydatld osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 612,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 612,00

Razem wydatki bieżące 7 041 633,00
Razem wydatld 7 041 633,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 130 739,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 1 130 739,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 793,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134516,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 824,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 841,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 980,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 206,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 044 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00
4260 Zakup energii 24 720,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 907,00
4410 Podróże służbowe krajowe 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 722,00

Razem zadania statutowe 86179,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
Razem wydatki bieżące 1 130 739,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 550,00
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 77 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 959,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 63 591,00

Razem zadania statutowe 77550,00
Razem wydatki bieżące 77 550,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

139 474,00

1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach 25 560,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 909,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 230,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 902,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 25 560,00
Razem wydatki bieżące 25 560,00
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach 113 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 174,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 837,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 965,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 106 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 174,00

Razem zadania statutowe 7 674,00
Razem wydatki bieżące 113 914,00
Razem 139 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 173,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 693,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 067,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 867,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 131 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 174,00
Razem zadania statutowe 7 674,00
Razem wydatki bieżące 139 474,00

80195 Pozostała działalność 6 672 535,73
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 458 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4260 Zakup energii 320 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 770,00

Razem zadania statutowe 448 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 694,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 694,00
Razem wydatki bieżące 458 664,00

"Edukacja na 5+" - Starostwo Powiatowe w Łodzi 35 201,00
4309 Zakup usług pozostałych 35 201,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 35 201,00
Razem wydatki bieżące 35 201,00

"Edukacja na 5+" 111 181,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 713,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

ii' tym:
2 450,00

budżet państwa 500,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 950,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

iv tym:
395,00

budżet państwa 95,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 300,00

4309 Zakup usług pozostałych 
ir tym:

5 185,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 5 185,00

4437 Różne opłaty i składki 200,00
4439 Różne opłaty i składki 10,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 600,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

ir tym:
13 670,00

budżet państwa 2 600,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 11 070,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 111 181,00
Razem wydatki bieżące 111 181,00

"Praktyki zawodowe w Hiszpanii" 33 489,73
3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2501,10
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,26
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,33
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,68
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 833,70
4301 Zakup usług pozostałych 25 778,01
4421 Podróże służbowe zagraniczne 833,70
4431 Różne opłaty i składki 416,85
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 742,10

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 33 489,73
Razem wydatki bieżące 33 489,73



Dział Rozdział § Treść Wydatki

"Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój Zespołu Szkól nr 2 
w Koluszkach"

2 323 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 323 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 2 323 000,00
Razem wydatki majątkowe 2 323 000,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach" 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 250 000,00
Razem wydatki majątkowe 1 250 000,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach" 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 250 000,00
Razem wydatki majątkowe 1 250 000,00
"Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1" 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 000 000,00
Razem wydatki majątkowe 1 000 000,00
"Zmiana biegu — nowoczesne warsztaty i kompetencje dla Przemysłu 4.0 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach "

211 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 211 000,00
Razem wydatki majątkowe 211 000,00
Razem 6 672 535,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4260 Zakup energii 320 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 770,00

Razem zadania statutowe 448 970,00
3020 Wydatld osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 694,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 694,00
3031 Różne wydatld na rzecz osób fizycznych 2 501,10
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,26
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 713,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,33
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,68
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 833,70
4301 Zakup usług pozostałych 25 778,01
4309 Zakup usług pozostałych 40 386,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 833,70
4431 Różne opłaty i składki 416,85
4437 Różne opłaty i składki 200,00
4439 Różne opłaty i składki 10,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 742,10
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 600,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 670,00
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 179 871,73
Razem wydatki bieżące 638 535,73

6050 Wydatld inwestycyjne jednostek budżetowych 6 034 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 6 034 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki majątkowe 6 034 000,00
Razem wydatki 6 672 535,73

852 Pomoc społeczna 34 181 511,07
85202 Domy pomocy społecznej 17 775 448,00

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 5 250 436,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 177 878,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 459,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 202,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 523,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29 944,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 081 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 221,00
4220 Zakup środków żywności 368 849,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 600,00
4260 Zakup energii 137 140,00
4270 Zakup usług remontowych 35 020,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 807,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 730,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 728,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 23 492,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 688,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 811,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 379,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 980,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 545,00

Razem zadania statutowe 1 166 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00
Razem wydatki bieżące 5 250 436,00
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027” 
- Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

272 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 385,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 492,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 250,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 272 627,00
Razem wydatki bieżące 272 627,00
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 11 650 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 570 911,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 512 731,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238 780,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 590,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 67 729,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 8 753 091,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 893,00
4220 Zakup środków żywności 667 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 32 000,00
4260 Zakup energii 724 300,00
4270 Zakup usług remontowych 107 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 642 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 729,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4410 Podróże służbowe krajowe 135,00
4430 Różne opłaty i składki 40 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 281 192,00
4480 Podatek od nieruchomości 18 778,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 800,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 73 935,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Razem zadania statutowe 2 891 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 100,00
Razem wydatki bieżące 11 650 653,00
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027" 
- Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

601 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 390,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 920,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 601 732,00
Razem wydatki bieżące 601 732,00

Razem 17 775 448,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 474 989,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 745 801,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 923 147,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 091,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236 802,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 113,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 104 843,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 13 708 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503 114,00
4220 Zakup środków żywności 1 035 849,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 52 600,00
4260 Zakup energii 861 440,00
4270 Zakup usług remontowych 142 620,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 814 907,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 459,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 728,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 135,00
4430 Różne opłaty i składki 63 992,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404 880,00
4480 Podatek od nieruchomości 24 589,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 379,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 800,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 99 915,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 545,00

Razem zadania statutowe 4 057462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 200,00
Razem wydatki bieżące 17 775 448,00
Razem wydatki 17 775 448,00

85203 Ośrodki wsparcia 958 088,69
Dzienny Dom Pomocy 549511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 278,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 465,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 266,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 389 609,00



Dział Rozdział § Treść Wydatld

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4260 Zakup energii 31 100,00
4270 Zakup usług remontowych 6 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 612,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 441,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 10 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 149,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem zadania statutowe 158 702,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00
Razem wydatki bieżące 549 511,00
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027” 
- Dzienny Dom Pomocy

50 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 273,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 579,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 036,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 50 888,00
Razem wydatki bieżące 50 888,00
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 60 689,69

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4309 Zakup usług pozostałych 10 689,69

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 60 689,69
Razem wydatld bieżące 60 689,69
"Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 2 osób na wózkach inwalidzkich dla potrzeb 
Dziennego Domu Pomocy’"

297 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 297000,00
Razem wydatki majątkowe 197 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 261 141,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 152 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 464,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 936,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 319,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 540,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 741,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 906 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 426,00
4270 Zakup usług remontowych 2 949,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 125,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 459,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
88 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 6 565,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 687,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 309,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 120,00

Razem zadania statutowe 245 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00
Razem wydatld bieżące 2 152 300,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027” 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

108 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 951,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 662,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 228,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 108 841,00
Razem wydatki bieżące 108 841,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe 
i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej

65 361,00

Punkt Interwencji Kryzysowej 65 361,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 26 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 734,00
4270 Zakup usług remontowych 836,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 227,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 563,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
15 640,00

Razem zadania statutowe 39 000,00
Razem wydatki bieżące 65 361,00

85295 Pozostała działalność 13 121 472,38
Wydział Finansowo - Księgowy 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem zadania statutowe 40 000,00
Razem wydatki bieżące 40 000,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 4 270 826,38
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 piet 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

2 420 070,58

Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu 1 118 226,96
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. M. Choluja w Tuszynie 682 1 64,15
Nowosolna — Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna 457 780,80
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w Koluszkach 161 898,67

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

284 714,35

Andrespol — Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu 131 556,19
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. M. Choluja w Tuszynie 80 254,65
Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna 53 856,60
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w Koluszkach 19 046,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 132,16
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 250,89
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 155,83
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 430,10
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 989,86
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 292,93
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 843,06
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 099,18
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,65
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 529,49
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 368,42
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 631,58



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4267 Zakup energii 24 697,96
4269 Zakup energii 2 905,64
4287 Zakup usług zdrowotnych 715,79
4289 Zakup usług zdrowotnych 84,21
4307 Zakup usług pozostałych 404 002,69
4309 Zakup usług pozostałych 47 529,76
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 789,47
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 210,53
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 298,95
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 741,05
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,05
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,20

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 4 270 826,38
Razem wydatki bieżące 4 270 826,38
"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

6 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 6 000 000,00
Razem wydatld majątkowe 6 000 000,00
"Termomodernizacjapałacyhi Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach" 2 286 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 286 666,00
Razem wydatki majątkowe własne 2 286 666,00
Razem wydatld majątkowe 2 286 666,00

"Osuszenie i zabezpieczenie przeciwwilgociowe fundamentów budynku
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze"

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 150 000,00
Razem wydatld majątkowe 150 000,00

"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji pałacu 
w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku podworskiego 
i renowacja kaplicy na skarpie"

143 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 600,00
Razem wydatki majątkowe własne 143 600,00
Razem wydatld majątkowe 143 600,00

"Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne parteru, Ipiętra 
i poddasza pałacu w Lisowicach"

130 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 380,00
Razem wydatki majątkowe własne 130 380,00
Razem wydatld majątkowe 130 380,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Powiatowego Centrum
Aktywności na terenie gminy Brojce"

100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 100 000,00
Razem wydatki majątkowe 100 000,00
Razem 13 121 472,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem zadania statutowe 40 000,00

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

2 420 070,58

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

284 714,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 132,16
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 250,89



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 155,83
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 430,10
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 989,86
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 292,93
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 843,06
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 099,18
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,65
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 529,49
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 368,42
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 631,58
4267 Zakup energii 24 697,96
4269 Zakup energii 2 905,64
4287 Zakup usług zdrowotnych 715,79
4289 Zakup usług zdrowotnych 84,21
4307 Zakup usług pozostałych 404 002,69
4309 Zakup usług pozostałych 47 529,76
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 789,47
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 210,53
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 298,95
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 741,05
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,05
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,20

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 4270 826,38
Razem wydatki bieżące 4 310 826,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 810 646,00
Razem wydatki majątkowe własne 8 810 646,00
Razem wydatki majątkowe 8 810 646,00
Razem wydatki 13 121 472,38

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 795 331,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 236 892,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 259 192,00
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

43 032,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

216 160,00

Razem dotacje na zadania bieżące 259 192,00
Razem wydatki bieżące 259 192,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA " 977 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 482,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 401,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 898,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 857161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 008,00
4220 Zakup środków żywności 11 116,00
4260 Zakup energii 20 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 960,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 296,00
4430 Różne opłaty i składki 8 840,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 149,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 060,00

Razem zadania statutowe 90 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00
3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 30170,00
Razem wydatki bieżące 977 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 939,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939,00
Razem zadania statutowe 939,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki bieżące 939,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 527 500,00

Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 4 357 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 049 847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 895,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 988,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 380,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 090,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 800,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 930 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00
4260 Zakup energii 105 016,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 578,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 192,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
21 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 244,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 034,00
4480 Podatek od nieruchomości 9 694,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 163,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem zadania statutowe 422 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00
Razem wydatld bieżące 4 357 500,00
"Opracowanie koncepcji architektoniczno — urbanistycznej rozbudowy 
budynku Centrum Aktywizacji Zawodowej prowadzonego przez Powiatowy 
Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego"

40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 40 000,00
Razem wydatki majątkowe 40 000,00
"Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego"

130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 130 000,00
Razem wydatki majątkowe 130 000,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00
Wydział Finansowo - Księgowy 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Razem zadania statutowe 30 000,00
Razem wydatld bieżące 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 670 677,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 780 185,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 1 136 185,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 465,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 049,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 542,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 368,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 842,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 921,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 783,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 827110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 370,00
4220 Zakup środków żywności 120 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4260 Zakup energii 61 800,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 475,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 330,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

Razem zadania statutowe 300 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00
Razem wydatki bieżące 1 136 185,00
"Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach"

297 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 297 000,00
Razem wydatki majątkowe 297 000,00
"Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach"

347 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 347 000,00
Razem wydatki majątkowe 347 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 697 020,00
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 697 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 822,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 011,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 842,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 735,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 610,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 697 020,00
Razem wydatki bieżące 69 7 020,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 722 222,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 2 722 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 422,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 118,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 946,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 465 789,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 116 647,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 331 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Tl 625,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00
4260 Zakup energii 94 590,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 423,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 365,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 037,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem zadania statutowe 387100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 122,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4122,00
Razem wydatki bieżące 2 722 222,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

6050

"Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
z termomodernizacją budynku"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Razem wydatki majątkowe

6 000 000,00

6 000 000,00
6 000 000,00
6 000 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 390,00

4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

46 390,00
8 350,00

38 040,00
46 390,00
46 390,00

85495 Pozostała działalność 424 860,00

4210 
4260

3020

4010 
4040
4110 
4120
4170 
4710

4210 
4260
4270 
4280
4300 
4430 
4440
4480 
4520 
4700

3020

4010 
4040
4110 
4120
4170 
4710

4210 
4260
4270 
4280
4300 
4430
4440 
4480
4520 
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące
Razem
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

90 930,00
5 000,00 

80 130,00 
85 130,00

5 800,00
5 800,00

90 930,00

333 930,00
92 843,00 

8 324,00
19 101,00

983,00
12 600,00

189,00
134 040,00

3 822,00 
124 680,00

3 000,00
300,00 

32 831,00 
7 150,00 
3 405,00

10 000,00
13 352,00

620,00 
199 160,00

730,00
730,00 

333 930,00 
424 860,00 

92 843,00
8 324,00

19 101,00
983,00

12 600,00
189,00 

134 040,00
8 822,00 

204 810,00
3 000,00

300,00 
32 831,00

7 150,00 
3 405,00

10 000,00
13 352,00

620,00 
284 290,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Razem wydatki bieżące

6 530,00
6 530,00

424 860,00

855 Rodzina 13 411314,68
85508 Rodziny zastępcze 8 270 240,00

4010
4040
4110
4120
4170 
4710

4210
4270
4280
4300
4360
4400

4410
4440
4610
4700

2320

3110

4010
4110
4120

3119

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatld bieżące

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny
i systemu pieczy/ zastępczej na lata 2024-2027”
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatld bieżące

"#Rodzina"
Świadczenia społeczne
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE
Razem wydatld bieżące

8 135 119,00
457 419,00

33 235,00
363 607,00

30 524,00
1 985 776,00

8 075,00
2 878 636,00

19 405,00
1 511,00
1 250,00

65 055,00
2 718,00

31 065,00

30 732,00
16 831,00

62,00
5 371,00

174 000,00
782 836,00

782 836,00
4 299 647,00
4 299 647,00
8 135 119,00

48 718,00

40 711,00
7 011,00 

996,00
48 718,00
48 718,00

86 403,00
86 403,00
86403,00
86 403,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 223 211,00

2320
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatki bieżące

1 223 211,00
1 223 211,00

1 223 211,00
1 223 211,00

85595 Pozostała działalność 3 917 863,68

2007
"#Rodzina"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:
Tuszyn - Miejski Ośrodek. Pomocy Społecznej im. M. Chołuja w Tuszynie

3 717 863,68
733 683,19

733 683,19



Dział Rozdział § Treść Wydatki

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

86 315,61

Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. M. Chołuja w Tuszynie 86315,61
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 608,33
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 836,25
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 516,96
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 237,29
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 900,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 105,96
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 639,98
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,70
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 042,11
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 357,89
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 785,48
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 915,93
4307 Zakup usług pozostałych 1 986 858,06
4309 Zakup usług pozostałych 233 747,84
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 147,37
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,63
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 914,47
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 460,53
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 505,26
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 294,74
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 907,98
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 224,46

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 3 717 863,68
Razem wydatki bieżące 3 717 863,68
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy placówki opiekuńczo 
- wychowawczej na potrzeby pieczy zastępczej"

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 200 000,00
Razem wydatki majątkowe 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00

"Budowaprzyłącza kanalizacji sanitarnej w Lisowicach" 1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 1 000 000,00
Razem wydatki majątkowe 1 000 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

25 000,00

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Razem zadania statutowe 25 000,00
Razem wydatki bieżące 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 600,00
92116 Biblioteki 36 000,00

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 36 000,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

36 000,00

Razem dotacje na zadania bieżące 36 000,00
Razem wydatki bieżące 36 000,00

92195 Pozostała działalność 227 600,00
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 227 600,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4220
4300
4430

6050

Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem wydatki majątkowe własne 
Razem wydatki majątkowe

32 000,00
29 000,00

600,00
77 600,00
77 600,00

150 000,00
150 000,00
150 000,00

926 Kultura fizyczna 66 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00

3040
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

4170

4190
4210
4220
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

60 000,00
10 000,00

10 000,00
37 000,00

500,00
500,00

12 000,00
50 000,00
60 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 172 298 697.12

w tym:
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem zadania statutowe
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki z udziałem środków UE 
Wydatki na obsługę długu

64 841 300,00
19 803 610,60

6 108 811,00
5 002 181,00
9 003 085,96

0,00
Razem wydatki bieżące 104 758 988,56
Wydatki majątkowe własne
Razem wydatki majątkowe w drodze umów lub porozumień z jst
Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 295 236,27
3 770 000,00

474 472,29
Razem wydatki majątkowe 67 539 708,56
Razem wydatki 172 298 697,12


